
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

ANUNCIO

Por la concejala delegada de función pública del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado el siguiente
DECRETO número 2024/5 en fecha 4 de enero de 2024

ASUNTO: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, DEL PROCESO SELECTIVO PARA
LA PROVISIÓN, EN RÉGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, DE SEIS PLAZAS DE
ADMINISTRATIVOS/AS, INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2021 (1 PLAZA) y 2022 (5
PLAZAS).
EXPEDIENTE:6 ADMINISTRATIVOS OEP 2022

ANTECEDENTES.

Finalizado el plazo de subsanación del listado provisional de admitidos/as , se procede  a aprobar la
lista definitiva de admitido/as y excluido/as del proceso selectivo convocado para la provisión, en
régimen de personal funcionario de carrera, de seis plazas vacantes de Administrativos/as de la
plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz, identificadas con los códigos de
plaza 0010000108,  0010000137,  0010000147,  0010000186,  0010000208,  0010000209,
pertenecientes al Grupo de clasificación “C”, Subgrupo “C1”, Escala Administración General, Subescala
Administrativa,  incluidas en la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Cádiz para el año 2021
(1 plaza) y para el año 2022 (5 plazas)  mediante el sistema selectivo de concurso oposición, en turno
libre, que se indican en el documento ANEXO I, con expresión en el caso de las excluidas de las causas
que la justifican, y que constan como ANEXO II.

NORMATIVA DE APLICACIÓN:

Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.
 Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto

refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local.
 Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto

refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.
 Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de

Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado.

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 1 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

 Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso,
promoción interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los
funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía.

 Bases Generales comunes a los proceso de acceso a la condición de funcionario de carrera
del Ayuntamiento de Cádiz, aprobadas por el Teniente de Alcalde, Coordinador del Área
de Desarrollo Municipal y Concejal Delegado de Personal, con fecha 3 de diciembre de
2018 (BOP de Cádiz número 79 de fecha 29 de abril de 2019), modificadas puntualmente
con fecha 30 de septiembre de 2019 (BOP de Cádiz número 238 de fecha 16 de diciembre
de 2019), 22 de abril de 2020 (BOP de Cádiz número 92 de fecha 19 de mayo de 2020) y 3
de marzo de 2022 (BOP de Cádiz número 57 de fecha 25 de marzo de 2022).

 Bases específicas proceso de selección de seis plazas de Técnico/a de Administración
General, incluidas en la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Cádiz para el
año 2021 (1 plaza) y para el año 2022 (5 plazas)adoptadas por  Junta de Gobierno Local
de fecha 11 de agosto de 2023 (Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 175 de
fecha 13 de septiembre de 2023).

DISPONGO: En virtud de Decreto de Delegación de la Alcaldía-Presidencia de 22 de junio de dos mil
veintitres publicado en el BOP de Cádiz de 28 de julio de 2023:

1.- Aprobar la lista definitiva de admitido/as y excluido/as del proceso selectivo convocado para la
provisión, en régimen de personal funcionario de carrera, de seis plazas vacantes de
Administrativos/as de la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz,
identificadas con los códigos de plaza 0010000108,  0010000137,  0010000147,  0010000186,
0010000208,  0010000209, pertenecientes al Grupo de clasificación “C”, Subgrupo “C1”, Escala
Administración General, Subescala Administrativa, incluidas en la Oferta de Empleo Público del
Ayuntamiento de Cádiz para el año 2021 (1 plaza)  y para el año 2022 (5 plazas),  mediante el sistema
selectivo de concurso oposición, en turno libre, que se indican en el documento ANEXO I, con
expresión en el caso de las excluidas de las causas que la justifican, y que constan como ANEXO II.

2.- Publicar las listas definitivas señalándose que  se encuentran expuestas en la página web municipal
en la dirección: http://www.cadiz.es, Tablón de Anuncios virtual pinchando el icono procesos
selectivos y Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz (Plaza de San Juan de Dios S/N).

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 2 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

3º/.- FECHA EJERCICIO:

DIA: 13 de enero de 2024
HORA: 9,00
LUGAR: Facultad de Medicina de la Universidad de Cádiz. (Plaza Fragela, s/n).

El primer ejercicio consistirá en contestar por escrito un cuestionario de 125 preguntas más 10
preguntas de reserva tipo test con cuatro respuestas alternativas, siendo sólo una de ellas la
correcta, referido al temario que consta en el Anexo I de esta convocatoria (Materias comunes y
Materias específicas). Las preguntas podrán incluir tanto aspectos teóricos como prácticos.

El tiempo concedido para la realización de este ejercicio será hasta un máximo de 135 minutos.
El criterio de corrección es el siguiente:

Las preguntas correctamente contestadas se valorarán con 1 punto (+1).
Las preguntas incorrectamente contestadas se valorarán con menos 0,33puntos

(-0,33).
Las preguntas en blanco se valorarán con menos 0,1 puntos (-0,1).

Todo ello conforme a las instrucciones que con carácter previo al inicio de la prueba informe el
Tribunal de Selección.
Superarán el ejercicio quienes hubieren obtenido como mínimo 62,5 puntos (equivalente a un 5).

Los/as aspirantes deberán ir provistos del DNI, o en su defecto, pasaporte o carnet de conducir, así
como de bolígrafo negro o azul, lápiz y goma de borrar.  El Tribunal no facilitará material alguno.

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA
PROVISIÓN, EN RÉGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, DE SEIS PLAZAS DE
ADMINISTRATIVOS/AS, INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL AYUNTAMIENTO DE
CÁDIZ PARA EL AÑO 2021 (1 PLAZA) Y PARA EL AÑO 2022 (5 PLAZAS).

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS.

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 3 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

DNI 1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE

1. ***6813** AGUILA ESPALIU ROSARIO
2. ***6793** AGUILAR MARIN FRANCISCO JESUS
3. ***7611** ALBERCA PINO LAURA
4. ***7911** ALBI RUIZ MARIA DOLORES
5. ***4883** ALBUIN MITJANS GRACIELA
6. ***2533** ALCALDE LUIS SUSANA ANGELES
7. ***6719** ALCANTARA VERDUGO MARIA
8. ***6478** ALCEDO TORRES SONIA
9. ***6420** ALCINA TIZON MONICA
10. ***3459** ALCONCHEL GAGO DANIEL
11. ***5302** ALFEREZ MUÑOZ ESTEFANIA
12. ***6558** ALMAGRO SMITH MARIA VICTORIA
13. ***6721** ALONSO ACEVEDO LUCIA
14. ***7055** ALONSO VALDEOLMILLOS MIRYAM
15. ***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL
16. ***4436** ANILLO DIAZ JOAQUIN
17. ***4985** APARICIO GUTIERREZ INMACULADA
18. ***7128** ARAGON ESTUDILLO LIDIA
19. ***4935** ARAGON NARVAEZ CABEZA

DE VACA
JESUS

20. ***7822** ARAGON SANCHEZ ANA ISABEL
21. ***1559** ARAGON TINOCO MARIA ISABEL
22. ***6516** ARAGON TOCINO VICTORIA
23. ***1981** ARAGONES TOVAR CARMEN
24. ***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA
25. ***4892** ARCUSA DE INGUNZA BEGOÑA LUISA
26. ***6612** ARIZA CHAVES ANA CRISTINA
27. ***5639** ARIZA ESTEPA MARIA BELEN
28. ***4549** ARLANDI SALMERON MARIA ALICIA
29. ***7515** ARMARIO ARELLANO MANUEL
30. ***7448** ARMARIO VIRLAN RAQUEL
31. ***7480** ARROYO RIVERA CAROLINA
32. ***1932** ARZUA FERNANDEZ MARIA JESUS

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 4 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

33. ***9593** BABLE MARRUFFI IRENE
34. ***4562** BALTAR QUINTANA ROSARIO DE FATIMA
35. ***6446** BAÑOS POZO MARIA DEL CARMEN
36. ***8597** BARBA MARQUEZ MARIA DEL CARMEN
37. ***6505** BARBERÁ RUIZ LORENA
38. ***2478** BARBOSA CHAVES PETROLA
39. ***5345** BARCELÓ MANEIRO MARIA DEL CARMEN
40. ***2851** BARO LATORRE ANA MARIA
41. ***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER
42. ***4232** BARRIOS AMAYA CRISTINA
43. ***2912** BARROSO LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES
44. ***6551** BECERRA BUENO ALMUDENA
45. ***7011** BECERRA REINA MANUEL
46. ***1640** BEJARANO ESCALANTE MANUEL
47. ***7036** BELIZON CAMPAÑA FATIMA
48. ***4492** BELMONTE MORENO MARIA DE LOS ANGELES
49. ***9410** BENITEZ GUTIERREZ MARIA JOSE
50. ***6546** BENITEZ PERIÑAN GABRIEL
51. ***4222** BENITEZ REY GEMA ALICIA
52. ***5599** BERNAL RODRIGUEZ MONTSERRAT
53. ***7752** BLANCO AZNAR MIRIAM
54. ***7773** BLANCO TORRES AURORA
55. ***4978** BOCARDO TRAVERSO ISABEL
56. ***8189** BRAVO MARQUEZ ALMUDENA
57. ***5573** BRUGOS BERNAL ANGELES CRISTINA
58. ***4174** BUENO VAZQUEZ SERGIO
59. ***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA
60. ***5877** BUTRON TORO SARA MONICA
61. ***9798** CABEZA ANDREU ANA
62. ***6403** CABEZA DE VACA ARAGON AROA
63. ***4690** CABO JUAN SERGIO
64. ***2689** CABRERA CARRILLO MARIA BELEN
65. ***1583** CAMACHO HURTADO JOSE MANUEL
66. ***8776** CAMACHO MARENTE JULIO
67. ***8536** CAMARENA DELGADO JESUS
68. ***4998** CAMPOS CHIRINO JESUS PABLO

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 5 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

69. ***1789** CANO LAVILLA SANDRA MARIA
70. ***2989** CANTERO GONZALEZ EVA MARIA
71. ***5415** CAÑAS CARRILLO VERONICA
72. ***3881** CAPARROS ANEIROS NOELIA
73. ***9882** CARBÚ OSORIO SUSANA
74. ***2841** CARDENAS BURGUILLOS MARIA TERESA
75. ***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES
76. ***2805** CARRASCO GESTOSO YOLANDA
77. ***1683** CASAMICHANA MORENO ELISEO
78. ***6504** CASCON RODILLA LEOCADIO
79. ***6098** CASTAÑEDA PARADELA MARIA DE LOS DOLORES
80. ***3910** CASTAÑOS BERLIN CRISTINA
81. ***2060** CASTELLANO PACHECO FRANCISCO
82. ***5861** CASTILLA ORTIZ MANUEL ALBERTO
83. ***7289** CASTILLA PEDREÑO ESTEBAN
84. ***3844** CASTILLO BAEZA FRANCISCO
85. ***4381** CASTILLO RIOJA MERCEDES
86. ***6597** CASTILLO VELA FRANCISCA
87. ***1945** CASTRO GARCIA DE VEAS MARIA
88. ***5923** CASTRO PEREZ JAVIER
89. ***5831** CASTRO SANCHEZ SERGIO
90. ***7554** CEA LOPEZ CRISTINA
91. ***4995** CEA MUÑOZ VERONICA MARIA
92. ***0867** CHAMORRO

CABEZA
DE VACA JUANA

93. ***1161** CHAVES GUTIERREZ ROSA MARIA
94. ***3392** CONEJO GOMEZ INMACULADA
95. ***1979** CORNEJO FERNANDEZ NATALIA
96. ***7254** CORNEJO RUIZ RAQUEL
97. ***5996** CORRALES MANZANARES SANDRA
98. ***5996** CORRALES MANZANARES VERONICA
99. ***0780** CORRALES RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO
100. ***8901** CORTES DURAN ANGELA
101. ***5006** CRESPO MOTA LAURA
102. ***3300** CRUZ GARCIA MADELIN
103. ***8309** CRUZ MARTIN NIÑO MARIA DE LAS MERCEDES

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 6 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

104. ***7560** DE ANDRES GARCIA MARTA
105. ***9060** DE MIGUEL VARO NOELIA MARIA
106. ***4360** DE TORRES ALE OLGA PALOMA
107. ***6128** DE ALBA VARGAS JESUS GABRIEL
108. ***1670** DE GOMAR MURILLO SARAI
109. ***6095** DE LA ROSA UCELAY FRANCISCO DE ASIS
110. ***7357** DE LA VARGA LOPEZ MARINA
111. ***8986** DE LA TORRE FRANCO PATRICIA
112. ***3949** DE PORRES PASTRANA ADORACIÓN
113. ***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA
114. ***7368** DEUDERO SORDO MACARENA
115. ***6310** DIAZ GONZALEZ MARIA TERESA
116. ***8530** DIAZ LOZANO ELENA
117. ***3890** DIAZ SIERRA RAQUEL
118. ***1501** DIAZ TORRES MARIA DE FATIMA
119. ***5916** DOMINGUEZ CANTILLO ENRIQUE
120. ***5333** DOMINGUEZ CARRASCO SUSANA
121. ***0724** DOS SANTOS RODRIGUES EDNA CRISTINA
122. ***0602** DOVAL DOALLO LUIS JAVIER
123. ***3222** DURAN DOMINGUEZ NOEMI
124. ***2698** DURAN SOTO ROCIO
125. ***0961** ENRI AGUERA GEMA
126. ***7185** ESCOLAR FLORES JUAN ANTONIO
127. ***0566** ESPINAR PARADELA JOSE DAVID
128. ***0371** ESPINOSA GARCIA MARIA DEL CARMEN
129. ***2047** ESPINOSA JIMENEZ LORENA
130. ***6651** ESTEBAN FERNANDEZ RAQUEL
131. ***4361** ESTEVEZ GOMEZ CRISTINA
132. ***7948** ESTUDILLO PARRADO ANA
133. ***3796** EXPOSITO HURTADO MARIA DEL CARMEN
134. ***6014** FATOU ALCEDO ALEJANDRO
135. ***3765** FERNANDEZ ALCERRECA LUCIA
136. ***3960** FERNANDEZ BASTON MARIA DEL MAR
137. ***4993** FERNANDEZ DIAZ NATHALIE
138. ***4643** FERNANDEZ FLORES JOSEFA
139. ***6238** FERNANDEZ GARCIA LIDIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 7 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

140. ***8825** FERNANDEZ GONZALEZ EVA
141. ***6015** FERNANDEZ HERREROS LUIS MARIANO
142. ***1906** FERNANDEZ MORANO MARIA DEL CARMEN
143. ***0476** FERNANDEZ RENDON SUSANA
144. ***3340** FERNANDEZ SALIDO MARINA
145. ***0446** FERNANDEZ SANCHEZ INMACULADA

CONCEPCION
146. ***5179** FERNANDEZ SUFFO CARMEN ALICIA
147. ***3711** FERNANDEZ VILLAREJO MARIA BELEN
148. ***7139** FITÉ DOMÍNGUEZ VICTOR
149. ***5115** FLOR APARICIO VICTORIA
150. ***5678** FLORES RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
151. ***5229** FRANZON BARBOSA ANA MARIA
152. ***7643** FREIRE AQUINO MONICA
153. ***7637** FUENTES ARAGON MARIA DEL CARMEN
154. ***5591** GALLARDO NAVARRETE NATALIA
155. ***0036** GALLEGO CARRERA ANA
156. ***9899** GALLO MOYA SUSANA
157. ***9775** GALVEZ GARCIA SERGIO MANUEL
158. ***8931** GALVIN ARAGON PAULA
159. ***2479** GAMBOA ROSADO ALMUDENA
160. ***7132** GAMEZ QUIÑONES AIDA MARIA
161. ***7453** GARCIA ARIZA MIGUEL ANGEL
162. ***2789** GARCIA CARRETO IVAN
163. ***3722** GARCIA CONDE EVA
164. ***1794** GARCIA GALAN ARANTXA
165. ***4312** GARCIA GARCIA MIRIAM DE LOS ANGELES
166. ***3986** GARCIA GARRIDO ISMAEL
167. ***6914** GARCIA MELERO SANDRA MARIA
168. ***3525** GARCIA RIVERO MARIA CARMEN
169. ***4961** GARCIA ROMANONES IRENE
170. ***9958** GARCIA SALGUERO VICTORIA EUGENIA
171. ***1887** GARCIA SANCHEZ MILAGROSA
172. ***6665** GARCIA VIERA NURIA
173. ***1587** GARCIA QUIROS ARAGON JOSE ANTONIO
174. ***6494** GARCIA-MATARR LOIRA CARLOTA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 8 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

EDONA
175. ***3139** GARRIDO CHILLARON MONTSERRAT
176. ***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN
177. ***7220** GOMEZ BENITEZ DOLORES
178. ***1974** GOMEZ BOTTOSSI JESUS
179. ***3803** GOMEZ CARRETERO MARIA
180. ***3088** GOMEZ DOMINGUEZ SILVIA
181. ***1483** GOMEZ MACIAS CRISTINA
182. ***7575** GOMEZ MARENTE ELENA
183. ***6288** GOMEZ MEDINA DAVID
184. ***6573** GOMEZ MENA JUAN MANUEL
185. ***7506** GOMEZ PASTOR MARIA DEL MAR
186. ***8319** GOMEZ PEÑA RONDA
187. ***5104** GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER
188. ***4540** GOMEZ RAMOS AMELIA
189. ***6356** GOMEZ RIVERA SILVIA
190. ***7004** GOMEZ SANCHEZ CRISTINA
191. ***3883** GOMEZ TORRES YOLANDA
192. ***6224** GONZALEZ AGUILAR MARIA DEL CARMEN
193. ***6087** GONZALEZ ALVAREZ HORTENSIA DE LA LUZ
194. ***6744** GONZALEZ CASTRO ELVIRA
195. ***2584** GONZALEZ CASTRO GUILLERMO
196. ***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA
197. ***7945** GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE
198. ***9578** GONZALEZ MURILLO JUAN LUIS
199. ***7470** GONZALEZ PEREZ NATACHA
200. ***8746** GONZALEZ PINTO RAFAEL
201. ***7258** GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE
202. ***7385** GONZALEZ ROVIRA ESTEFANIA
203. ***9611** GONZALEZ SILVA ALBERTO
204. ***7214** GONZALEZ TIRVE JUAN RAMON
205. ***5196** GONZALEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN
206. ***3491** GONZALEZ ZULUAGA ANA MARIA
207. ***7068** GONZALVEZ GALINIER FATIMA
208. ***6473** GRANADO CASTRO MARIA DEL MAR
209. ***6621** GRIMALDI SALADO JULIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 9 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

210. ***6208** GRIMALDI TORRES JORGE
211. ***7943** GUERRERO GUERRA ISABEL
212. ***7055** GUERRERO LOPEZ MARIA DEL ROCIO
213. ***6909** GUERRERO MARENTE ESTEFANIA
214. ***6263** GUERRERO MAURICIO MARIA LUISA
215. ***4466** GUERRERO RODRIGUEZ PATRICIA
216. ***7017** GUERRERO ZARZUELA ELISABET
217. ***6075** GUTIERREZ DE ALBA ROSARIO
218. ***6301** GUTIERREZ DE

SAN MIGUEL
FERNANDEZ ANA

219. ***4217** HEREDIA CATALAN SARA
220. ***0737** HEREDIA SANCHEZ JOSEFA ISABEL
221. ***1489** HEREDIA VAZQUEZ PEDRO
222. ***3276** HERRERA BETHENCOURT NANCY
223. ***4382** HERRERA CARRION SAMARA
224. ***7741** HERRERO CONESA AMANDA
225. ***4347** HERVAS MEDINA JOSE
226. ***8052** HITA LOPEZ JESUS MANUEL
227. ***5204** HOYAS CAMPANON ALBA MARIA
228. ***6645** HUERTA RODRIGUEZ ESTEFANIA
229. ***5760** HUERTAS RIVERO DAVID
230. ***2789** IGLESIAS ELIAS MARIA DE LOS ANGELES
231. ***4811** IGLESIAS PEREZ SARA
232. ***5379** IZQUIANO GUTIERREZ FRANCISCO
233. ***1510** IZQUIERDO CANO CRISTINA
234. ***6188** JAEN ROSA LORENA
235. ***6102** JIMENEZ CORDON ANA MARIA
236. ***5251** JIMENEZ DELGADO MIRIAN
237. ***7120** JIMENEZ GONZALEZ MARIA BLANCA
238. ***1813** JIMENEZ HERAS BELEN
239. ***2514** JIMENEZ HIDALGO CARMEN
240. ***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA
241. ***5820** JIMENEZ PAYAN ESTRELLA MARIA
242. ***7765** JIMENEZ ULIBARRI VIRGINIA
243. ***4888** JIMENEZ YEVENEZ MARIA GEMA
244. ***2343** JIMENEZ FONTES DEL REY IÑIGO

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 10 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

245. ***2528** JURADO GIL GLORIA
246. ***5332** LAMAS BLANCO MERCEDES
247. ***6675** LARA MEDINA FATIMA BEATRIZ
248. ***9806** LARIOS CHAVES ISABEL
249. ***5249** LEAL ROCA MARIA ESTHER
250. ***5811** LEDESMA GARROTE ANTONIO
251. ***5824** LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL
252. ***6180** LIGERO VIDAL MARIA AUXILIADORA
253. ***8296** LIRIO AGUILOCHO ANA MARIA
254. ***9895** LOBATO CHAVERA MACARENA
255. ***4760** LOBATO DE LA ROSA DANIEL
256. ***3625** LOPEZ CALLEJA ESTHER
257. ***8342** LOPEZ GUILLEN ALICIA
258. ***5980** LOPEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA
259. ***1750** LOPEZ MOHEDANO MARIA
260. ***6553** LOPEZ RUIZ IRENE
261. ***6210** LOPEZ SANCHEZ MARIA NAZARET
262. ***7777** LOPEZ SERRANO CRISTINA
263. ***4896** LOPEZ TRUEBA DOLORES MARIA
264. ***6943** LÓPEZ REYES LORENA
265. ***1878** LOZANO CARVAJAL MARIA DE LOS ANGELES
266. ***4076** LOZANO DOMÍNGUEZ LUCÍA
267. ***2743** LOZANO ROLDAN MARIA DOLORES
268. ***4062** MACIAS HERRERA AURORA DEL ROCIO
269. ***6500** MACIAS JIMENEZ SANDRA
270. ***7263** MAESTRE REY MONTSERRAT
271. ***3089** MALDONADO BERJAS RAFAEL
272. ***6813** MANZANO BENITEZ JULIA
273. ***1587** MANZANO DURAN SALVADOR
274. ***6408** MANZORRO JIMENEZ RAFAEL
275. ***4147** MARIN MARIN CARMEN
276. ***3312** MARQUEZ PUERTA MARIA AUXILIADORA
277. ***0947** MARTIN AVALOS ELISA MARIA
278. ***9972** MARTIN RIOS JOSE MIGUEL
279. ***3841** MARTINEZ CERQUERO MARIA DE LOS ANGELES
280. ***6365** MARTINEZ COLLANTES ROSARIO

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 11 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

281. ***7767** MARTINEZ JIMENEZ MARIA
282. ***4329** MARTINEZ MOLERO BIBIANA MARIA
283. ***3857** MARTINEZ MOLERO ROCIO ANGELEES
284. ***6008** MARTINEZ MOLINA SOFIA
285. ***8552** MARTINEZ POUSA NURIA
286. ***8721** MARTOS PALOMEQUE CRISTINA
287. ***7517** MATEO HERRERA NURIA MARIA
288. ***4487** MATEO PRIAN MARIA DEL MAR
289. ***9566** MATO ORTIZ ALEJANDRO
290. ***4835** MATUTE GUERRERO OLGA
291. ***6458** MAZA TENO RAQUEL
292. ***7896** MEDINA PEREA MARIA DEL ROCIO
293. ***2748** MENESES VADILLO PILAR
294. ***4312** MESA PULIDO JUAN RAFAEL
295. ***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS
296. ***5136** MIGUELES PAJARO CLAUDIA
297. ***5979** MINGORANCE DE LA CHICA NAZARET
298. ***8548** MOLERO PEREZ SILVIA
299. ***7342** MOLINA JIMENEZ ROCIO
300. ***2364** MOLINS

SANCHEZ
DE VIVAR EVA

301. ***6565** MONGE SANCHEZ OLGA MARIA
302. ***1190** MONTERO LOPEZ MARIA DEL CARMEN
303. ***8885** MONTERO RUSO MONICA
304. ***2592** MONTIEL MONROY MANUELA
305. ***8568** MORA MAYAN ELVIRA
306. ***4871** MORALES ARAGON ANA BELEN
307. ***6697** MORALES CALDERO CARMEN
308. ***3439** MORALES FEDRIANI EUGENIA
309. ***3656** MORALES PONCE SERGIO
310. ***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS FERNANDO
311. ***2596** MORENO GIL ROSARIO
312. ***4735** MORENO HERNANDEZ MARIA EMMA
313. ***5501** MORENO PATRON MARIA DEL CARMEN
314. ***5409** MORENO SEGURA AZUCENA
315. ***6791** MORENO VALLE FRANCISCO

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 12 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

316. ***6820** MOTA SANCHEZ DANIEL
317. ***6800** MOYA GUTIERREZ IRENE
318. ***4246** MUÑOZ CAMPE MARIA EMMA
319. ***9846** MUÑOZ ESTEVEZ LAURA
320. ***3648** MUÑOZ HORH ISABEL
321. ***5052** MUÑOZ HUERTAS LIDIA
322. ***6455** MUÑOZ REPETO SILVIA
323. ***2838** MUÑOZ REYES SONIA
324. ***6491** MUÑOZ RUIZ JAVIER
325. ***9908** MUÑOZ VALIENTE ROSA ANA
326. ***4913** NARANJO GARCIA CRISTINA
327. ***8802** NARANJO MONTES VERONICA
328. ***3773** NARANJO ZATARAIZ VICTORIA CARMEN
329. ***3871** NEIRA URBANO CELIA
330. ***9609** NUÑEZ CANOURA SARA
331. ***5112** NUÑEZ SOLIS INMACULADA
332. ***8372** ORDIALES GOMEZ DAVID
333. ***4365** ORIBE CARO MARIA DEL PILAR
334. ***6772** OROZCO CUEVAS ROSA MARIA
335. ***8846** OTERO CARAVACA RAUL
336. ***6678** OUTON PEREZ MARIA JESUS
337. ***0095** PACHECO TEJERINA JOSEFA
338. ***5898** PAEZ-CAMINO RODRIGUEZ LUCIA
339. ***7278** PAJARO PAGES MARIA DEL MAR
340. ***6317** PALAZON MARTINEZ MARIA ISABEL
341. ***3297** PALMA MACIAS JUAN CARLOS
342. ***8352** PANDO NAVARRETE JERONIMO JOSE
343. ***8374** PARODI AGUILAR LUIS MIGUEL
344. ***4896** PAVIA DOBLADO LEONOR
345. ***7679** PAVON SERRANO JOSE CARLOS
346. ***1688** PAVON TORRES ENCARNACION
347. ***5759** PAYAN ROMERO RAFAEL
348. ***3093** PAZ CALDERON SANDRA PATRICIA
349. ***7207** PEÑALVER TEY MIGUEL ANGEL
350. ***7597** PERALES BENITO ANDREA
351. ***7776** PERALES DOMINGUEZ MARTA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 13 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

352. ***3435** PEREZ GOMEZ MARIA VICTORIA
353. ***0461** PEREZ LOJO MACARENA
354. ***7009** PEREZ RAMIREZ ELVIRA PILAR
355. ***6637** PEREZ RINCON ABRAHAN
356. ***4830** PILO TEJERO CARLOS
357. ***8624** PIÑERO RENDON FRANCISCO
358. ***2465** PITA DA VEIGA BARREIRO ANA MARIA
359. ***4304** PIZARRO NORIA RUTH
360. ***8610** PONCE GUERRA ANA MARIA
361. ***6763** PONCE MACIAS JESICA
362. ***5908** PUENTE DOPAZO MANUEL
363. ***2356** PUENTE LEAL MANUELA
364. ***2358** PULIDO SORIANO GASPAR
365. ***6157** QUERALES CONTRERAS MARY SANDY
366. ***2063** QUEVEDO ROJAS CRISTINA
367. ***6130** QUIÑONES ALVAREZ ALICIA
368. ***6212** QUIROS FERNANDEZ ANTONIO MANUEL
369. ***4573** RAGEL NOTARIO ADOLFO
370. ***4909** RAMIREZ GARCIA CARMEN MARIA
371. ***3482** RAMIREZ GOMEZ JAVIER
372. ***8339** RAMIREZ MARTINEZ MARIA DE LA OLIVA
373. ***7337** RAMIREZ RICHARTE ROCIO
374. ***3038** RAMOS GARCIA PATRICIA
375. ***7071** REAL GOMEZ NAZARET
376. ***3868** RECIO DAMIN ILDEFONSO
377. ***3734** RENDON CASTRO CRISTINA MARIA
378. ***1757** REY GARCIA ANTONIA
379. ***6053** REYES MORENO JUANA MARIA
380. ***7347** REYES DE LA TORRE MARIA DEL CARMEN
381. ***7975** RIBERA CHANOT JAVIER
382. ***4565** RIOL MORENO SUSANA
383. ***7410** RIVAS SELVATICO ROSARIO INMACULADA
384. ***5964** RIVERA JIMENEZ RAUL
385. ***7382** RIVERA PEREZ FRANCISCO JAVIER
386. ***2661** RIVERO GARCIA ESTEFANIA
387. ***4727** RIVERO RAMIREZ MONSERRAT

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 14 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

388. ***3738** RIVERO VERA FRANCISCO JAVIER
389. ***3704** ROBLEDO PEREZ ALVARO
390. ***8268** ROBLES OLIVA MARIA
391. ***7627** RODAS RUEDA VICENTE JAVIER
392. ***0803** RODRIGUEZ DIAZ MARIA DE LOS ANGELES
393. ***2697** RODRIGUEZ MARTIN FELISA
394. ***5023** RODRIGUEZ MARTINEZ RAUL
395. ***2596** RODRIGUEZ MUÑOZ INMACULADA

CONCEPCION
396. ***4459** RODRIGUEZ REVIDIEGO NOELIA
397. ***7742** RODRIGUEZ REYES BEATRIZ
398. ***3372** RODRIGUEZ RODRIGUEZ INMACULADA

CONCEPCION
399. ***4218** RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL
400. ***3335** RODRIGUEZ VALENZUELA JOSE RAMON
401. ***6325** ROJAS BORREGO ALEJANDRA
402. ***4201** ROJAS SALIDO MANUELA
403. ***7224** ROMAN LEBRERO MARIA DE LA PAZ
404. ***1305** ROMERA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
405. ***3641** ROMERO GOMEZ MIRIAM
406. ***6651** ROMERO GONZALEZ MARIA DOLORES
407. ***2808** ROMERO RAIGOSO ESTEFANIA
408. ***0743** ROMERO SANCHEZ ROCIO
409. ***5632** ROMERO VAZQUEZ MARIA DE LA LUZ
410. ***7385** ROSADO JIMENEZ DESIRE
411. ***7968** RUBIALES NAVARRO ESTEFANIA
412. ***9679** RUBIO BERNAL ALICIA
413. ***6032** RUBIO BERNAL IRENE
414. ***1746** RUBIO LOZADA ILDEFONSO
415. ***3985** RUEDA RODRIGUEZ MARIA DE LA

ENCARNACION
416. ***5481** RUIZ ARAGON VERONICA
417. ***3851** RUIZ BAUTISTA MONTSERRAT
418. ***9501** RUIZ BLANCO URSULA
419. ***3829** RUIZ GARCIA JOSE MIGUEL
420. ***3250** RUIZ PEINADO BENITO

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 15 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

421. ****3970* SADLO KAROLINA
422. ***5217** SAINZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL
423. ***7127** SAINZ RODRIGUEZ ROCIO
424. ***7916** SALADO DE RIVAS CARMEN
425. ***0479** SALADO FORNELL REMEDIOS
426. ***5493** SALAS SANCHEZ CECILIA
427. ***4724** SALCEDO NAVARRETE MARIA DEL ROSARIO
428. ***5948** SALCEDO PEREZ FRANCISCA
429. ***4975** SAN SABAS GUERRERO VANESSA
430. ***1516** SANCHEZ CEBRIAN MARIA AUXILIADORA
431. ***6889** SANCHEZ FERNANDEZ MACARENA
432. ***4725** SANCHEZ FERNANDEZ SANDRA
433. ***7402** SANCHEZ FRANCO MARIA ALEJANDRA
434. ***9506** SANCHEZ GARCIA GEMA
435. ***0776** SANCHEZ GOMEZ INMACULADA
436. ***5133** SANCHEZ LINARES MARIA
437. ***7253** SANCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA
438. ***5281** SANCHEZ MUÑOZ MARIA
439. ***7061** SANCHEZ ORTIZ REBECA
440. ***8401** SANCHEZ PEREZ MARIA JESUS
441. ***8595** SANCHEZ PRIETO RAMON
442. ***7725** SANCHEZ ROMERO NICOLAS
443. ***5653** SANCHEZ SAUCEDO CRISTINA
444. ***7913** SÁNCHEZ CABURRASI MARÍA
445. ***5526** SANTAMARIA ARNAIZ VERONICA ALCIRA
446. ***6303** SANTIAGO RAMOS MARIA DE LOS SANTOS
447. ***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER
448. ****5222* SCHON NADINE
449. ***0862** SEGURA GALINDO MARIA DEL CARMEN
450. ***5736** SEGURO RODRIGUEZ LUISA FERNANDA
451. ***6610** SELMA AGUILAR BEATRIZ
452. ***6195** SERRERA CARRANZA FRANCISCO LUIS
453. ***7003** SILVA ARAGON MARIA DE LA PALMA
454. ***6271** SOLANO SANTAMARIA CARMEN
455. ***9518** SOLER FUENTES ADELA
456. ***7157** SOLER GARCIA DELIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 16 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

457. ***6232** SOLIS ESPALLARGAS MARIA DEL PILAR
458. ***8130** SOSA LAGARES IVAN JESUS
459. ***6758** SOUTO PEREZ MARINA
460. ***5380** SUANZES DURIO CRISTINA
461. ***6532** SULTAN GRANDE AZMI
462. ***6762** TABOADA MERCHAN MARIA DE LAS MERCEDES
463. ***1799** TENA FERNANDEZ ANA ELOISA
464. ***4221** TIRADO CASTAÑO VIRGINIA
465. ***9535** TOLEDO MEDINA MARINA
466. ***9247** TORREALBA LOPEZ JOSE MANUEL
467. ***4894** TORRECILLA BENITEZ RAQUEL
468. ***0087** TORREJON CEREZO BRUNO
469. ***2762** TORRES BLANCO JORGE
470. ***4566** TORRES DELGADO SILVIA
471. ***4974** TORRES IÑIGO PATRICIA
472. ***6011** TORRES WORGENCHANFFFS EVA
473. ***9876** TORRES DE LA LUZ ESTEFANIA
474. ***7170** TRINIDAD GONZALEZ JULIA
475. ***7011** VALDES ROMERO PATRICIA
476. ***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA
477. ***4843** VALERO SAN JUAN MARIA DEL CARMEN
478. ***4736** VALIENTE GONZALEZ FRANCISCO JOSE
479. ***3062** VALLE DE LA TORRE MARIA MARGARITA
480. ***1458** VALVERDE BARRENA MARIA DEL CARMEN
481. ***4720** VALVERDE LLAMAS LIBE
482. ***7244** VARELA MASSA RAUL
483. ***6606** VARGAS GALLEGO ALBERTO
484. ***4964** VAZQUEZ VILLANUEVA ADELAIDA
485. ***7746** VEGA RAMIREZ ESTEFANIA
486. ***4558** VELA GRIMALDI ANA MARIA
487. ***0214** VELA MARTIN BEATRIZ DEL CARMEN
488. ***7886** VELA SANCHEZ EDUARDO
489. ***2960** VELASCO LOPEZ MARIA TERESA
490. ***4296** VELEZ PASTRANA MARIA DE LOS ANGELES
491. ***6415** VENEGAS PIÑA JUAN
492. ***7810** VERA SANTOS TANIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 17 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

493. ***2380** VERDUGO RAMOS JOSE MARIA
494. ***6513** VIDAL ANDREU CRISTINA
495. ***9545** VIDAL SANCHEZ YOLANDA
496. ***5043** VIDAL SANTOS ANA MARIA
497. ***2541** VILAPLANA VELAZQUEZ MARIA DEL CARMEN
498. ***9743** VILLANUEVA AGREDANO MONICA
499. ***5740** VILLASANTE ALCEDO BARBARA MARIA
500. ***4377** VIRUEL LORA MARIA TERESA
501. ***9548** VIRUEL VALENCIA MARIA LORENA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS.

* La descripción del código de exclusión figura en el Anexo II.

DNI 1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE CAUSA EXCLUSION
1. ***7359** ACOSTA PEREZ LORENA E15

E16
2. ***4275** ALBA GOMEZ REMEDIOS E08
3. ***8992** ALCON GALLEGO MARIA JESUS E16
4. ***7226** ALMENEIRO CALVO MARIA

VERONICA
E08

5. ***4354** ALONSO MOZO CARMEN E14
E15
E16

6. ***7023** ALONSO SERRANO
ALCAZAR

EVA MARIA E16

7. ***7815** ALVENTOSA FARIÑAS ANA PILAR E08, E14
E15
E16

8. ****9600* ALVES JULIANA E04, E15
E16

9. ***7368** ANILLO DIAZ MARIA DEL
CARMEN

E08, E15
E16

10. ***7961** ARAGON PARTERA CRISTINA E14

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 18 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

E15
E16

11. ***5538** AROCHA JIMENEZ M ANGELES E08
12. ***0928** ARRIAZA RAMIREZ LAURA E14

E15
E16

13. ***7894** ASTORGA GARCIA CRISTINA DEL
CARMEN

E15
E16

14. ***3321** AYOSO CANTADOR JUAN ANTONIO E08
15. ***5744** BARCO SANCHEZ LAURA E08
16. ***7231** BARRAJON HITA INMACULADA

ANTONIA
E08

17. ***7049** BARROSO OSUNA EVA MARIA E08
18. ***9544** BENITEZ PEREZ PAULA E08
19. ***7314** BERNAL MORENO ALBERTO E01

E04
20. ***3123** BERNALDEZ BONILLA ARIADNA E14

E15
E16

21. ***1408** BONILLA CARRASCO NOEMI E16
22. ***9128** BRAHIM LAHMAR SID AHMED E08
23. ***7838** BRENES ALONSO JUANA MARIA E08
24. ***7499** BUSTOS WORGENCHAFFS NATALIA MARIA E15

E16
25. ***2605** CABEZA CARRASCO MARIA ANGELES E01, E08, E14

E15
E16

26. ***9449** CABEZAS CRUZ MARIA PILAR E16
27. ***6073** CALER SANCHEZ DESIREE E14

E15
E16

28. ***6495** CALVO FERNANDEZ CARLOS
ANTONIO

E15
E16

29. ***0666** CALZADO RODRIGUEZ SUSANA E16
30. ***2367** CAMERO MARTINEZ MARIA

MERCEDES
E04, E08, E10, E04

31. ***1681** CASAS MIRANDA MARIANO E04, E04

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 19 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

32. ***5613** CERVANTES SANTOS MENI INMACULADA
CONCEPCION

E14
E15
E16

33. ***6056** COLOMBO BUENO MARÍA JOSÉ E08
34. ***6943** CORNEJO FERNANDEZ MARIA DE LA

PAZ
E14
E16

35. ***9842** CORONA MANZANARES HOGO E01, E08, E14
E15
E16

36. ***2991** CUBIELLA GONZALEZ MARIA DEL
PILAR

E14
E15

37. ***1870** CUETO GONZALEZ EDITA E08
38. ***6620** DE ALBA CHAVES MERCEDES E16
39. ***5718** DE MELO

RODRIGUEZ
ELENA E16

40. ***6423** DE LA HOZ LEBRERO GUILLERMO E15
E16

41. ***4866** DEL MORAL LEON JUAN MANUEL E01
E04, E08

42. ***4586** DELGADO SANCHEZ MARIA DEL
CARMEN

E10

43. ***8470** DIAZ SESE LIA CRISTINA E08
44. ***4139** DURAN TORRES ESPERANZA

MACARENA
E14
E15
E16

45. ***7375** ESPINOSA DOMINGUEZ GLORIA E08
46. ***6586** FAIZ GUTIERREZ OMAR E08
47. ***7469** FALCON AMADOR FRANCISCO

JAVIER
E08, E10

48. ***1876** FERNANDEZ FORNELL ALICIA E08
49. ***7842** FERNANDEZ GAMAZA DESIREE E15

E16
50. ***2098** FERNANDEZ PEON MARIA JESUS E08, E10
51. ***7303** FERRERA LAZO MARINA E14

E15
E16

52. ***7139** FITE DOMINGUEZ PABLO E10

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 20 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

53. ***9313** FLORES MACHUCA ROCIO E17
54. ***5414** FRANCO ALVAREZ ELENA E14

E15
E16

55. ***8062** GALLARDO GARCIA MARIA E08, E14
E15
E16

56. ***1534** GALLARDO IZETA ANGELA E07
57. ***8776** GARCIA ACOSTA ESPERANZA

ROCIO
E08

58. ***2765** GARCIA BELLIDO CARMEN
FRANCISCA

E14
E15
E16

59. ***8519** GARCIA CABEZA MARIA
MERCEDES

E16

60. ***7910** GARCIA MARTINEZ MARIA CRISTINA E15
E16

61. ***6809** GARCIA VALLECILLO LORENA E10
62. ***7972** GIL BUSTILLO EDUARDO E08, E14

E15
E16

63. ***7401** GOMEZ BENITEZ DESIREE E16
64. ***8538** GOMEZ BENITEZ MARIA DEL

CARMEN
E08, E16

65. ***8956** GOMEZ GARCIA CRISTINA E16
66. ***5123** GOMEZ VAZQUEZ PATRICIA E01

E04, E10
67. ***9407** GONZALEZ BARBE JESUS E15

E16
68. ***9740** GONZALEZ DIAZ MARTA AURORA E10
69. ***6996** GONZALEZ GALERA LORENA MARIA E04, E15

E16, E04
70. ***7831** GONZALEZ GRIMALDI VERONICA E10
71. ***7119** GRIMALDI MIJARES GONZALO E08
72. ***4771** GUAJARDO CALO HUGO E14

E15
E16

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 21 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

73. ***4854** GUERRERO PAVON GUILLERMO E08, E10
74. ***1855** GUTIERREZ ROMERO SANTIAGO E08
75. ***9933** HERNANDEZ GARCIA JOSE JOAQUIN E14

E15
E16

76. ***2725** IGLESIAS BLANCO PEDRO E04, E15
E16

77. ***1831** ILARIA REBESADO MARIA LUJAN E16
78. ***5433** JIMENEZ BORRERO JOISBET TIBISAY E14

E15
E16

79. ***5608** LABRADOR FERNANDEZ LIDYA E08, E14
E16

80. ***8907** LOPEZ CEPERO MATEOS PAULA E08
81. ***4354** LOPEZ PEREZ REYES E10
82. ***6010** LOPEZ VIDAL CARLOS

ALFREDO
E15
E16

83. ***7531** MACIAS SUAREZ ALEJANDRO
JESUS

E08

84. ***8752** MAESTRE VERDULLA MARIA DEL
CARMEN

E10, E12

85. ***9422** MARQUEZ GONZALEZ JOSE ANGEL E14
86. ***1649** MARTINEZ PANZUELA ANA E16

E14
87. ***8575** MASSON DEL ALAMO LUCIA E14

E15
E16

88. ***1753** MENDOZA AGUILAR NEREA MARIA E16
89. ***6150** MESTRES MUÑOZ MARIA

VERONICA
E07, E16

90. ***2310** MIYARES GOMEZ CESAR E08
91. ***9246** MONFILLO CANAS MARIA DE LA

LUZ
E08, E10

92. ***4159** MONJE REINA REMEDIOS DEL
PILAR

E16

93. ***6117** MONTERO JARAMILLO FRANCISCA
MARIA

E15
E16

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 22 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

94. ***1786** MORALES GOMEZ ANDRES E07
95. ***7389** MORENO ARAGON DANIEL E16
96. ***2375** MORENO DE ALBA SUSANA E08, E14

E15
E16

97. ***5981** MORENO JARANA MARIA DEL
CASTILLO

E14
E15
E16

98. ***6093** MURES UREBA ANTONIA E14
99. ***4722** OLMO ABAD NOELIA E07, E10
100. ***5292** OTERO GARCIA FRANCISCA E08
101. ***4197** PALACIOS BOY PATRICIA MARIA E14

E16
102. ***0614** PARDILLA SANCHEZ

HORNEROS
ANTONIO E08, E15

E16
103. ***3544** PEREZ MORALES SONIA E14
104. ***6106** PEREZ PEREZ MARIA DE LA

PAZ
E16

105. ***2382** PIQUE SANCHEZ NURIA
INMACULADA

E16

106. ***0995** PRIETO CORDERO FRANCISCO
JAVIER

E10

107. ****6265* PROSPERO LUIGI E10
108. ***3101** QUINTERO AGUDELO JESSICA E08
109. ***0353** RAMIREZ DUEÑAS SUSANA SARAY E01

E04, E08, E10
110. ***6756** RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS E15

E16
111. ***3365** RAMIREZ SUAREZ MARIA

INMACULADA
E16

112. ***6730** RASCO JUBILES BELEN E17
113. ***7762** RAYA PEREZ MARIA NAZARET E08
114. ***1463** REY MOLLA ELENA E08, E17
115. ***6724** REYES OREJA ESTER E04
116. ***3333** RIOS DEL MORAL REBECA MARIA E16
117. ***9411** RIVERO MUÑOZ ALEJANDRO E10, E12
118. ***0299** ROBLES MURES NATALIA E14

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 23 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

E15
E16

119. ***5317** RODRIGUEZ CAMACHO IRENE E16
120. ***4633** RODRIGUEZ GALAPERO MARTA LUCIA E10
121. ***6050** RODRIGUEZ MALIA VICTORIA E04, E15

E16
122. ***3691** ROMAN LOPEZ VICTORIA

EUGENIA
E14
E15
E16

123. ***1202** ROMERO DE AVILA GARCIA
CERVIGON

JUAN BAUTISTA E15
E16

124. ***4533** RUIZ CRUZ MARIA ROSARIO E10
125. ***5531** RUIZ ROMAN LUCIA E16
126. ***7523** SAEZ GUERRERO ROCIO E15
127. ***6600** SAEZ VILA MARIA DEL

CARMEN
E08, E15
E16

128. ***4984** SALTAJE CALLE LUCIA E14
E15
E16

129. ***8866** SAMBRUNO RODRIGUEZ PAULA E08, E10
130. ***7444** SANCHEZ RIOS LUCIA SANTOS E16
131. ***0996** SANJUAN SANCHEZ MARIA ROSARIO E16
132. ***0819** SELFA CABRERA MARIA ISABEL E08
133. ***5642** SELMA ROMERO JOSE E01

E04
134. ***4531** SERRANO LOPEZ MARIA DEL

CARMEN
E10

135. ***5353** TORNERO SANCHEZ MARIA DEL
AMPARO

E16

136. ***5889** TRIVIÑO MANCHADO ANA E14
E16

137. ***6079** VARGAS BERNAL LOURDES E04, E08, E10
138. ***3971** VELEZ SAIZ ENCARNACION E10
139. ***3715** VICENTE ARELLANO MANUEL E08, E10
140. ***0452** VIDAL GARCIA ANTONIO E14

E15
E16

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 24 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

141. ***4807** VIDAL RAMOS MARIA LUISA E08
142. ***8423** ZAYAS ALES JUAN CARLOS E15

E16

ANEXO II

DESCRIPCIÓN DE LAS CAUSAS DE LOS  CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN

CODIGO CAUSA DE EXCLUSION

E01 NO PRESENTAR SOLICITUD, DATOS ILEGIBLES,  U OMISION DE CARÁCTER ESENCIAL DE
LOS DATOS INCORPORADOS EN LA SOLICITUD.

E02 PRESENTAR SOLICITUD O ABONAR LAS TASAS FUERA DE PLAZO

E03 NO TENER NACIONALIDAD ESPAÑOLA

E04 NO ADJUNTAR DNI  A LA SOLICITUD

E05 NO TENER LA EDAD MINIMA EXIGIDA

E06 SUPERAR LA EDAD DE JUBILACION FORZOSA

E07 NO POSEER LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

E08 NO ADJUNTAR  LA TITULACION A LA SOLICITUD

E09 NO TENER CONOCIMIENTO DE CASTELLANO EN PLAZAS NO RESERVADAS A NACIONALES

E10 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASAS

E11 NO PRESENTAR DOCUMENTACION ACREDITATIVA DE REUNIR  ALGUNO DE LOS
REQUISITOS DE EXENCION DE TASAS

E12 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE PARA EXCENCION POR DISCAPACIDAD 

E13 NO PRESENTAR INFORME DEL CENTRO DE VALORACIÓN Y ORIENTACIÓN DE PERSONAS
CON DISCAPACIDAD U ORGANISMO EQUIVALENTE QUE ACREDITE LA COMPATIBILIDAD
DEL/A ASPIRANTE PARA EL DESEMPEÑO DE LAS TAREAS Y FUNCIONES DE LAS PLAZAS.

E14 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE SER DEMANDANTE DE EMPLEO CON AL MENOS UNA
ANTIGÜEDAD DE UN  MES ANTERIOR A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA PARA LA
EXENCION DE TASAS

E15 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE NO HABER RECHAZADO OFERTA DE EMPLEO, NI 
NEGATIVA A PARTICIPAR,, SALVO CAUSA JUSTIFICADA EN ACCIONES DE PROMOCION,
FORMACION O RECONVERSION PROFESIONALES PARA LA EXENCION DE TASAS

E16 NO PRESENTAR JUSTIFICACION DE CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL SALARIO MINIMO INTERPROFESIONAL PARA LA EXENCION DE TASAS

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 25 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS -

E17 NO PRESENTAR DOCUMENTO ACREDITATIVO DE LA CONDICION DE FAMILIA NUMEROSA
DE CATEGORIA ESPECIAL O GENERAL SEGÚN PROCEDA PARA LA EXENCION DE TASAS

E18 NO PRESENTAR  EL DOCUMENTO DE AUTOBAREMACION EN LOS PROCESOS CON FASE DE
CONCURSO O IDENTIFICACION DE MANIFIESTAS INEXACTITUDES, FALSEDAD U OMISION,
DE CARACTER ESENCIAL, DE DATOS O INFORMACIONES INCORPORADAS EN LA
AUTOBAREMACION PRESENTADA  BAJO DECLARACION RESPONSABLE.

E19 NO ACREDITA ESTAR EN POSESION DE CARNET DE CONDUCIR

E20 NO PRESENTA CURRICULUM VITAE

E21 NO PRESENTA COPIA DOCUMENTACION A VALORAR

Lo que se notifica, para su conocimiento y efectos, significándole que contra la presente resolución,
que pone fin a la vía administrativa y, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un
mes, ante el Alcalde o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la
recepción de esta notificación.

Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso
contencioso administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su
desestimación por silencio.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica

EL SECRETARIO GENERAL

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEFINITIVO 6 ADMINISTRATIVOS/AS OEP 2021/2022 (versión 2)

Código para validación: GYR69-5GC5L-6B47X
Fecha de emisión: 4 de Enero de 2024 a las 10:44:46
Página 26 de 26

1.- Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firma Documento 04/01/2024 10:42 FIRMADO
04/01/2024 10:42

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
57

91
47

 G
Y

R
69

-5
G

C
5L

-6
B

47
X

 7
4F

36
C

04
58

5B
A

65
18

80
98

F
F

3D
11

48
A

3B
29

A
53

58
A

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




